
Pasqyra e Performanciis
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - S e tE klasifikuara
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

15 ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit 60,745,192 20,061,443
Ndryshimi n6 inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit nd proces

Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar

li! ardhura td tjera td shfrytizimit 239,498 99

Ldnda e par6 dhe materiale tE konsumueshme (45,946,111) (11,441,3431
1 Ldnda e par5 dhe materiale td konsumues (34.380.141) 11,441,343)
2 Td tjera shpenzime (11,565,970) 0

Shpenzime td personelit (1 1 ,003,168) (6,529,714)

1 Paga dhe shpflrblime (9,428,593) (5,595,299)

2 Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shint (1,574,575) (934,415)

nga shpenzimet pEr pensionet)

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (617,936) (628,871)

Shpenzime t6 tjera shfryt6zimi (1,135,348)

Ii ardhura td tiera

. Te ardhura nga njlsit| ekonomike ku ka ir,
' 

,"er", td ardhurat nga njdsitd ekonomik

^ Te ardhura nga investimet dhe huatE e tjer
t 

lp"r"qitur vegmas tE ardhurat nga njdsit| e

" 
/nteresa td arkdtueshEm dhe td ardhura tii

" veemas td ardhurat nga njdsitl ekonomike

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t

aktive afatshkurtra
0

Shpenzime financiare (64,318) 0

n Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngit
' 

shpenzimet pdr t'u paguar tek njlsitl ekon
(64,318)

2 Shpenzime td tjera financiare

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pies6marrjet

Fitimi/Humbja para tatimit 3,353,157 326,266

Shpenzime pazbritshme 985.000 1,146,477

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 650,724 220,911

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 650,724 220,911

2 Shpenzimi i tatim fitimit tE shtyr9

3 Pjesa e tatim fitimit tE piesdmanieve

Fitimi/Humbia e vit it 2,702,433 105,355

Fitimi/Humbia p6r:
Pronar1t e niesrse ekonomike mEmE
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